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СПИСОК АФФИЛИРОВАННЫХ ЛИЦ

Открытое акционерное общество "Псковэнергоагент"
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Место нахождения эмитента: 180006, г. Псков, ул. Старо-Текстильная, д. 32

Информация, содержащаяся в настоящем списке аффилированных лиц, подлежит раскрытию в соответствии с законодательством Российской Федерации о ценных бумагах

Адрес страницы в сети Интернет: http://www.pskovenergo.ru/shareholders_investors/shareholders_info/affiliated_persons/
Генеральный директор                      ___________________ 

Дата "14"  октября  2005 г.                                             
___________              Т. А. Чурикова

подпись            

 М.П.






Содержание списка аффилированных лиц акционерного общества

Коды эмитента

ИНН
6027084023

ОГРН
1046000314249

I. Состав аффилированных лиц на
0
1
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2
0
0
5

№ п/п
Полное фирменное наименование (наименование для некоммерческой организации) или фамилия, имя, отчество аффилированного

Лица
Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица (указывается только с согласия физического лица)
Основание (основания), в силу которого лицо признается

Аффилированным
Дата наступления основания (оснований)
Доля участия аффилированного лица в уставном капитале акционерного общества,

%
Доля принадлежащих аффилированному лицу обыкновенных акций акционерного общества, %

1
2
3
4
5
6
7

1
Борисов

Юрий

Александрович
г. Псков
Лицо является Председателем Совета директоров акционерного общества.
01.07.2005


0
0

2
Михальков

Александр

Владимирович
г. Санкт-Петербург

Лицо является заместителем Председателя Совета директоров акционерного общества
01.07.2005
0
0

3
Чурикова

Татьяна

Алексеевна
г. Псков


1. Лицо является членом Совета директоров  акционерного общества.

2. Лицо осуществляет полномочия единоличного исполнительного органа акционерного общества
16.06.2005

01.07.2005
0

0
0

0

4
Шамрицкая 

Виктория

Васильевна
г. Москва

Лицо является членом Совета директоров акционерного общества
18.08.2004
0
0

5
Ярошевич

Владислав

Анатольевич
г. Москва


Лицо является членом Совета директоров акционерного общества
18.08.2004
0
0

6
Открытое акционерное общество энергетики и электрификации «Псковэнерго»
г. Псков

Лицо имеет право распоряжаться более чем 20 процентами голосующих акций общества.
18.08.2004
100%
100%

II.  В списке аффилированных лиц, за период 
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             изменений  не произошло.

№ п/п
Содержание изменения
Дата наступления изменения
Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

1.
Прекращены полномочия Председателя Совета директоров ОАО "Псковэнергоагент" 
30.06.2005
01.07.2005

2.
Избран Председатель Совета директоров ОАО "Псковэнергоагент" 
30.06.2005
01.07.2005

3.
Избран заместитель Председателя Совета директоров ОАО "Псковэнергоагент" 
30.06.2005
01.07.2005

4.
Прекращены полномочия Генерального директора ОАО "Псковэнергоагент"  
30.06.2005
01.07.2005

5.
Избран Генеральный директор ОАО "Псковэнергоагент" 
01.07.2005
01.07.2005

6
Прекращены полномочия члена Совета директоров ОАО "Псковэнергоагент" 
30.06.2005
01.07.2005

Содержание сведений об аффилированном лице до изменения: 
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3
4
5
6
7

Михальков 

Александр

Владимирович
г. Великие Луки
 Лицо является Председателем Совета директоров акционерного общества.
18.08.2004


0
0

Игнатьев Анатолий Петрович

г. Псков
1. Лицо является членом Совета директоров  акционерного общества.

2. Лицо осуществляет полномочия единоличного исполнительного органа акционерного общества.
18.08.2004

18.08.2004


0

0
0

0

Ковалев Андрей

Викторович
г. Москва
 Лицо является членом Совета директоров  акционерного общества.
18.08.2004


0
0

Содержание сведений об аффилированном лице после изменения: 



2
3
4
5
6
7

Борисов

Юрий

Александрович
г. Псков
Лицо является Председателем Совета директоров акционерного общества.
01.07.2005


0
0

Михальков

Александр

Владимирович
г. Санкт-Петербург

Лицо является заместителем Председателя Совета директоров акционерного общества
01.07.2005
0
0

Чурикова

Татьяна

Алексеевна
г. Псков


1. Лицо является членом Совета директоров  акционерного общества.

2. Лицо осуществляет полномочия единоличного исполнительного органа акционерного общества
01.07.2005

01.07.2005
0

0
0

0

